digitalização. ” Contratada: DTF SISTEMAS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 

43.450.479/0001-70, com sua sede na cidade de Belo Horizonte, Rua Canada, n° 20, 

Apt. 11, SION, CEP n° 30.310-720, Estado de Minas Gerais. Valor Unitário mensal do 

Item 01: R$ 2.876,67 (dois mil, oitocentos e setenta e seis reais e sessenta e sete 

centavos). Valor Total do Item 02 fica inalterado: R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos 

reais). Data de assinatura: 10/10/2025. Paulo Henrique de Carvalho – Presidente da 

Câmara Municipal. São Francisco de Paula, 10 de outubro de 2025 – Publicado no Site 

Oficial e no Mural da Sede da Câmara Municipal de São Francisco de Paula/MG no